
Lietuvos vyrų tinklinio rungtynėse – panevėžiečių pergalė!

Šeštadienį Panevėžyje vykusiose Lietuvos tinklinio „Top Sport“ I lygos rungtynėse
panevėžiečiams šypsojosi sėkmė. Po įnirtingos kovos Panevėžio „Agrochemija-Sporto
centras“  komanda palaužė priešininkus – Raseinių „Lūšis-Volley“.

„Laimėjome prieš mums puikiai pažįstamą raseiniškių komandą. Jie padarė nemažai klaidų,
be to mums pavyko sustabdyti pagrindinį jų žaidėją Aurimą Dyglį. Dabar  ruošiamės rytojaus
rungtynėms. Lapkričio 16 d. vyksime į Kauną ir ten kovosime su Kauno „Marito“ komanda.
Tikimės, kad iš rungtynių grįšime su jau antrąja šio sezono pergale“, – sakė treneris
Gintautas Stanevičius.

Nors šeštadienį vykusiose varžybose pirmasis rungtynių setas prasidėjo lygiai (10:10), vėliau
rezultatas pakrypo panevėžiečių naudai, kuriems pavyko pasiekti pergalę  25:17 (1:0).
Antrasis rungtynių setas taip pat prasidėjo lygiai (10:10), tačiau vėliau panevėžiečiai įsiveržė
į priekį taip laimėdami antrąjį setą rezultatu 25:21 (2:0). Trečiajame rungtynių sete
panevėžiečiams teko pripažinti svečių pranašumą  16:25 (2:1). Ketvirtajame sete
panevėžiečiams sekėsi kur kas geriau – dviejų taškų persvara įveikė varžovus ir taip laimėjo
ketvirtąjį setą 26:24 (3:1), kas jiems užtikrino nugalėtojų vardą.

Rezultatyviausiai komandoje žaidė ir daugiausiai taškų pelnė Matas Navarskas, Lukas
Mikalajūnas (11 taškų), Dovydas Jekimovas (9 taškai) ir Arnoldas Baukus (5 taškai).

Panevėžio agrochemija-SC komandoje žaidžia Aivaras Navickas, Arnoldas Baukus, Aurimas
Gludkinas, Aurimas Voiška, Benjaminas Klivickas, Deimantas Liubinas, Deimantas Marozas,
Donatas Matulionis, Dovydas Jekimovas, Edvinas Gerdvila, Girius Plikionis, Haroldas
Navikas, Jokūbas Šniauka, Lukas Mikalajūnas, Matas Navarskas ir Oskaras Rotomskis.


